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Basın Açıklaması 
Amansız Savaşın Kurbanları Masum Çocuklardır  

 
Lübnan’ın güneyinden her gün, Yahudi varlığının günlerdir süren kudurmuş saldırıları neticesinde başta 

kadın ve çocuklar olmak üzere savunmasız sivillerin katledildiğine dair haberler geliyor. Lübnan Sağlık 
Bakanlığı, bu saldırganlık sonucu ölü sayısının 294’e, yaralı sayısının ise 1023’e yükseldiğini duyurdu. 
Bakanlık Perşembe akşamı yaptığı açıklamada; Bekaa Vadisi’ndeki Maşgara kasabasında bir evin hedef 
alınması sonucu aralarında 5 ve 7 yaşlarında iki çocuğun da bulunduğu 4 kişinin katledildiğini bildirdi. Yine 
Bekaa’daki Lebaya kasabasına düzenlenen saldırıda 2 kişi hayatını kaybederken, ikisi ağır yaralı çocuklar 
olmak üzere 3 kişi yaralandı. Nebatiye vilayetine bağlı Zevter eş-Şarkiye kasabasında ise Yahudi varlığına ait 
savaş uçaklarının bir evi hedef alması sonucu bir karı-koca ve iki çocuklarından oluşan koca bir aile yok 
edildi. Bint Cubeyl bölgesinde de anne, baba ve dört çocuktan oluşan koca bir aile hedef alındı. 

 
Bu acımasız savaşta sivillerin, özellikle de kadın ve çocukların kasten hedef alındığı ayan beyan ortada. 

Güven içindeki insanları evlerinde, hatta yatak odalarında bile öldürüyorlar. Müslümanların semalarında 
pervasızca dolaşan, insan, taş veya ağaç ayırt etmeyen bu füze ve dronlar, herkesi acımasızca ezip geçiyor. 
Masum çocukların hayalleri çalınıyor, körpe bedenler parçalanıyor ve koca aileler yok ediliyor. Lübnan 
makamlarına göre 83 binden fazla insanın yerinden edildiği bu savaş, on binlerce Müslümanı yersiz yurtsuz 
bırakmıştır. 

 
Lübnan’ın güneyi, Amerika ve Yahudi varlığının İran üzerindeki hesaplaşmalarının bir yansıması olarak 

şiddeti artan bir askeri tırmanışla karşı karşıyadır. Yahudi varlığındaki sağcı çevreler, aylardır Litani 
Nehri’nin güneyini işgal edip orada bir güvenlik bölgesi kurma çağrıları yapmaktadırlar. Tüm bunlar, 
uluslararası bir komplo ve Müslümanların yöneticilerinin utanç verici ihaneti gölgesinde yaşanmaktadır. 
Yıllardır Gazze’deki binlerce çocuğun feryadına kulak tıkayanlar, buradaki onlarca kişinin çığlığını elbette 
duymazlar! Dehşet verici katliamlara, yıkım manzaralarına kılı kıpırdamayanlar; uykusunda katledilen koca 
bir ailenin “son dakika” haberiyle elbette harekete geçmezler! 

 
 Bu yöneticilerin ihaneti artık herkesçe malumdur. Onların müstebit babalarından miras aldıkları Batı 

sömürgeciliğine olan bağlılıkları, Yahudi varlığının bugüne kadar ayakta kalmasının yegâne sebebidir. 
Kıyamet günü o çocukların Allah’ın huzurunda kendilerinden davacı olacağından hiç mi korkmuyorlar?! Bu 
mübarek ayda Allah’tan hiç mi utanmıyorlar?! 

 
Ey Lübnan Müslümanları! Zalimin zulmü uzamış, beldenizde zulüm had safhaya ulaşmıştır. Büyük 

devletlerin üzerinde çatıştığı, bir o yana bir bu yana savrulan bir top gibi fitnelere maruz kaldınız ve hala da 
kalıyorsunuz. Sizi güç yetiremeyeceğiniz savaşların içine itiyorlar. Çocuklarınızın kanı ve uzuvları üzerinden 
yürütülen bu zalim siyasi planların uygulanmasına asla rıza göstermeyin! Düzenlenen konferanslar ve 
sunulan çözümler sakın sizi aldatmasın. Eğer Batı sizin iyiliğinizi isteseydi, elini ve uşaklarının elini 
beldelerimizden çekerdi. Bilin ki Batı, bölgeyi ateşe vermek, normalleşme ihanetini ve gasıp varlıkla sözde 
barış süreçlerini dayatmak için sizi birer yakıt olarak kullanmaktadır. Sakın sinlerini yöneticilerin, onların 
yardakçılarının ve efendilerinin dünyası karşılığında satarak apaçık bir hüsrana uğrayanlardan olmayın. 

 
 Ey ordular! Bu sessizlik ve boyun eğmişlik daha ne kadar sürecek? Düşmana ve uşaklarına olan bu 

uyduluk daha ne zamana kadar devam edecek?! Müslüman topraklarında akan bu temiz kan daha ne zamana 
kadar devam edecek? Bu zillet ve aşağılanmaya daha ne kadar katlanacaksınız, yoksa buna alıştınız mı? 
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Sizin asıl göreviniz ümmeti savunmaktır! Sizin asli vazifeniz; Allah’ın şeriatını hâkim kılmak isteyenlere 
yardım elini uzatmak ve Raşidi Hilâfet Devletini kurmaktır. Hilafet akan kanların intikamını alacak, onurları 
koruyacak, ülkeyi kurtaracak ve Allah’ın kullarını koruyacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

ينِ   وَجَاهِدُوا  لهةَ أَبِيكُمْ إِبْرَاهِيمَ هُوَ سَمهاكُمُ الْمُسْلِمينَ مِن قَبْ   فِي اللَّهِ حَقه جِهَادِهِ هُوَ اجْتَبَاكُمْ وَمَا جَعَلَ عَلَيْكُمْ فِي الدِ  وَفِي هَذَا لِيَكُونَ الرهسُولُ شَهِيداً    لُ مِنْ حَرَجٍ مِ 
عَلَى شُهَدَاء  وَتَكُونُوا  هُوَ   عَلَيْكُمْ  بِاللَّهِ  وَاعْتَصِمُوا  كَاةَ  الزه وَآتُوا  لََةَ  الصه فَأَقِيمُوا  النهصِيرُ   النهاسِ  وَنِعْمَ  الْمَوْلَى  فَنِعْمَ   Allah uğrunda, hakkını“   مَوْلََكُمْ 

vererek cihat edin. O, sizi seçti; din hususunda üzerinize hiçbir zorluk yüklemedi; babanız İbrahim’in 
dininde (de böyleydi). Peygamberin size şahit olması, sizin de insanlara şahit olmanız için, O, gerek daha 
önce (gelmiş kitaplarda), gerekse bunda (Kur’an’da) size «Müslümanlar» adını verdi. Öyle ise namazı 
kılın; zekâtı verin ve Allah’a sımsıkı sarılın. O, sizin Mevla’nızdır. Ne güzel Mevla’dır, ne güzel 
yardımcıdır!” [Hac 78] 

 


